
Nowoczesna technologia w odchudzaniu i redukcji cellulitu 
 
 Cellulogia inaczej endomasaŜ jest to masaŜ podciśnieniowy - rolkowy. Zabieg 
wykonywany jest aparatem z głowicą. Głowica z podciśnieniem zasysa fałd skóry, a następnie 
rozmasowuje obracającymi się wokół własnej osi rolkami. MasaŜ pobudza procesy 
komórkowe, działa na tkankę podskórną. Zabieg wzmacnia włókna oraz pobudza komórki do 
produkcji kolagenu i elastyny. Zabieg działa detoksykująco, wyszczuplająco, kształtuje 
sylwetkę, spłyca blizny i rozstępy. MasaŜ wykonuje się w serii 6-20 zabiegów, 1-3 razy w 
tygodniu. Efekty są widoczne juŜ po pierwszym zabiegu. Po wykonaniu serii 20 zabiegów, 
cellulit zmniejsza się nawet o 80%, zmniejszenie obwodów od 1-3 cm. Seria 20 
zabiegów daje podobny efekt do liposukcji. 

Wskazania do wykonania zabiegu:  

 
-likwidacja cellulitu 

-modelowanie sylwetki 

-ujędrnienie skóry 

-zmniejszenie obrzęków 

-eliminacja toksyn 

-minimalizowanie rozstępów i blizn 

-wspomaganie leczenia blizn poparzeń 

 
MODELOWANIE I WYSZCZUPLANIE SYLWETKI   za pomocą pompy 
VacuElektroColor, tzw. Ŝelazka antycellulitowego, które wykorzystuje jednocześnie trzy 
metody: masaŜ próŜniowy Vacum, elektrostymulację oraz koloroterapię. Poprzez 
wykorzystywanie trzech energii, zwiększa się skuteczność zabiegu, pozwala w krótszym 
czasie zredukować tkankę tłuszczową. 
 
 
MASAś PRÓśNIOWY - LIPODERMOLOGIA – REDUKCJA CELLULITU moŜliwa 
dzięki masaŜerowi, który posiada system kulek masujących zassane fałdy skóry. Rytmiczne 
masowanie tkanki podskórnej wpływa na rozbicie tkanki tłuszczowej i wygładzenie cellulitu. 
Zabieg pobudza pracę układu limfatycznego, stymuluje wydalanie toksyn oraz nadmiaru 
płynów. Działa korzystnie na skórę zwiększając ukrwienie, a tym samym dotlenienie komórek 
i przepływ substancji odŜywczych do górnych warstw skóry.   

 
MASAś SSĄCY 
Dzięki zastosowaniu specjalnych nakładek, wykonywany jest rytmiczny masaŜ  
powiększających i ujędrniających biust i pośladki. 
 
MASAś GUA-SHA 
Technika masaŜu Gua-sha znana była juŜ dwa tysiące lat temu, do dziś stosowana jest jako 
lekarstwo przeciwbólowe i przeciwzapalne. Jest to odmiana masaŜu próŜniowego, poprzez 
który z małych naczyń krwionośnych zostają wyssane pewne ilości białych i czerwonych 
krwinek, w których zalegają związki toksyczne. Nowa krew przyspiesza regenerację i oŜywia 
obszar, na którym wykonywany jest masaŜ. 



 
 
ZABIEG VACUPRESURY - SZKLANYMI BA ŃKAMI CALABASH 
Zasadą działania baniek Calabash jest stymulacja określonych punktów ciała, w zaleŜności od 
dolegliwości. Technika stymulacji polega na zassaniu miejsc poddanych zabiegowi, co 
inicjuje oczyszczanie się organizmu z bakterii i wirusów. 
 


